®
核心路由器
AS9926-24D/AS9926-24DB
钰登COR580 是一款适用于运营商、数据中心或传输网络应用的高性能光纤交换机。 该交换机采用 Broadcom
StrataDNX 系列 SoC 芯片的 1RU 外形尺寸，由 24 个 400GE QSFP-DD 架构接口 (FIF) 组成。
与钰登 COR550 (Jericho2 Leaf) 互连，COR580 可以部署在脊叶架构中，支持最多 24 个 COR550 叶设备互连，形成完
整的解决方案，使您能够构建可扩展且灵活的核心网络基础设施，提供总速率 96 Tbps 用于路由、数据包处理和高效流

COR580 核心路由器
订购信息
基本型号：AS9926-24D； 英特尔® 至强® D-1548 8C，24 个 400 GbE QSFP-DD 固定端口。 ONIE 软件安装程序。
型号 部件号 电源 气流 地区（电源线）
AS9926-24D-O-AC-F FP5EC9524000Z 模块化双交流电源 从前到后气流 无电源线
AS9926-24D-O-AC-F-US FP5EC9524400Z 模块化双交流电源 从前到后气流 北美
AS9926-24D-O-AC-F-EU FP5EC9524200Z 模块化双交流电源 从前到后气流 欧洲
AS9926-24D-O-AC-F-UK FP5EC9524300Z 模块化双交流电源 从前到后气流 英国
AS9926-24D-O-AC-F-CN FP5EC9524700Z 模块化双交流电源 从前到后气流 中国
AS9926-24D-O-AC-F-TW FP5EC9524T00Z 模块化双交流电源 从前到后气流 台湾
AS9926-24D-O-AC-F-JP FP5EC9524500Z 模块化双交流电源 从前到后气流 日本
AS9926-24D-O-48V-F FP5EC9524001Z 模块化双交流电源 从前到后气流 N/A
基本型号：AS9926-24DB； 英特尔® 至强® D-1548 8C，24 个 400 GbE QSFP-DD 固定端口。 ONIE 软件安装程序。
型号 部件号 电源 气流 地区（电源线）
AS9926-24DB-O-AC-F FP5EC9524002Z 模块化双交流电源 从前到后气流 无电源线
AS9926-24DB-O-AC-F-US FP5EC9524401Z 模块化双交流电源 从前到后气流 北美
AS9926-24DB-O-AC-F-EU FP5EC9524201Z 模块化双交流电源 从前到后气流 欧洲
AS9926-24DB-O-AC-F-UK FP5EC9524301Z 模块化双交流电源 从前到后气流 英国
AS9926-24DB-O-AC-F-CN FP5EC9524701Z 模块化双交流电源 从前到后气流 中国
AS9926-24DB-O-AC-F-TW FP5EC9524T01Z 模块化双交流电源 从前到后气流 台湾
AS9926-24DB-O-AC-F-JP FP5EC9524501Z 模块化双交流电源 从前到后气流 日本
AS9926-24DB-O-48V-F FP5EC9524003Z 模块化双交流电源 从前到后气流 N/A
基础型号：FRU
型号 部件号 电源 气流
AS9926-24D/24DB-FAN F0OEC9524001Z 从前到后气流
AS9926-24D/24DB-RAIL KIT F0OEC9524000Z
FSH082-610G F0TZZ8632002A 交流电源
FSJ033-610G F0OEC9524003Z 直流 48V 电源